Instituto de Previdência Socialdos Servidores Municipais de Americana

Que concede aposentadoria por
tempo de contribuição pela Lei n
5.111 de 23 de novembro de 2.010
para a servidora Rosana Augusto
Bassani

VlyIAN CRISTINA erintendente em substituição.do
Instituto de Previdência soctaiaos servidores Municipais de Americana - AMERIPREV,
designado pela Portaria n' 01 de 18 de janeiro de 2024 e; no uso das atribuições que Ihe
são conferidas pela Lei Municipal n' 5.111, de 23 de novembro de 2010, que criou o
Regime Próprio de Previdência Social-- RPPS do Município e o Instituto de Previdência

homologação pelo Conselho de Administração

Instituto de Previdência Social dos Servidores Municioais de Americana
AM ERIPREV. aos sete dias do mês de fevereiro de dois mne vi nte e quatro (07/02/2024).

Publicada na mesma data no Instituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Americana -- AMERIPREV .

ÇItIAH'ÍRIS'ItNK'I.XI;(joGA RAIZ
Superintendente em substituição

Avenida: São Jerânimo n' 309 -- Jardim Bela Vista - CEPA 13471-2{)0 - AMERICANA -- S.P.

Pane: (19) 3405.6951
Site: E mail: administlacao(®aiTieriprevcom.br

l de l